10
12
14
15
16

17
18
20
22
24
28

30

38
40
44
48
52
58
64
70
76
82

INHALT

Vorwort

RUND UM DIE COVERLOCK
Die Coverlock im Einzelnen
Nadeln fur die Coverlock
Garne fur die Coverlock

Zubehor (im Lieferumfang
enthalten)

Weiteres Zubehér
Einfadeln der Maschine
Sticharten
Tabelle-StichUbersicht
Korrekte Fadenspannungen

Tipps & Tricks fur eine
schéne Naht

Ein paar Basics, bevor es
losgeht ...

DIE NAHPROJEKTE
Kissen

Tischlaufer
Geschenkesackchen
Damen-Kapuzenpulli
Damen-Tanktop
Damen-Wickelbluse
Damen-T-Shirt
Damen-Top
Fransentuch

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1311455191

88
94
100
106
112
118

122
124

Herren-Sweatshirt
Herren-Shorts
Kinder-Shirt
Kinder-Rock
Kinder-Badeanzug
Kinder-Hose

Zur Autorin/Dank
Impressum

digitalisiert durch |


https://d-nb.info/1311455191

