

INHALT

8	Vorwort	88	Herren-Sweatshirt
10	RUND UM DIE COVERLOCK	94	Herren-Shorts
12	Die Coverlock im Einzelnen	100	Kinder-Shirt
14	Nadeln für die Coverlock	106	Kinder-Rock
15	Garne für die Coverlock	112	Kinder-Badeanzug
16	Zubehör (im Lieferumfang enthalten)	118	Kinder-Hose
17	Weiteres Zubehör	122	Zur Autorin/Dank
18	Einfädeln der Maschine	124	Impressum
20	Sticharten		
22	Tabelle-Stichübersicht		
24	Korrekte Fadenspannungen		
28	Tipps & Tricks für eine schöne Naht		
30	Ein paar Basics, bevor es losgeht ...		
38	DIE NÄHPROJEKTE		
40	Kissen		
44	Tischläufer		
48	Geschenkesäckchen		
52	Damen-Kapuzenpulli		
58	Damen-Tanktop		
64	Damen-Wickelbluse		
70	Damen-T-Shirt		
76	Damen-Top		
82	Fransentuch		